gösterisinde ne Lumière sinematografı ne de onlara ait filmler kullanılmıştır.

İlk gösterimde Edison’un Vitaskop (Vitascope) projeksiyon aygıtını kullandığı anlaşılan Henri

Delavallée’nin, aynı zamanda Fevziye Kıraathanesi’nde de bu cihazı kullandığı belgelere yansımıştır.

Özuyar’ın (2017, s. 35), Sabah 28 Kanunusani 1312 (9 Şubat 1897) gazetesinden aktardığı ilana göre

Henri’nin, “Bizim canlı fotoğrafımızın makinesi Amerika’nın en mükemmel makinelerindendir” iddia

etmesi bu durumu ortaya koymaktadır. Henri’nin yayımlattığı bu ilandaki iddiayı yorumlayan Özuyar,

Lumière sinematografının bu tarihlerde İstanbul’da tanındığını belirtmektedir.